Протокол №1

заседания  Наблюдательного совета МАДОУ «Детского сада № 307 комбинированного вида с воспитанием и обучением на татарском языке»
Приволжского района г.Казани.
Место нахождения: г. Казань. Ул. Ботаническая, д.21.

Дата проведения собрания: 17.01.2017 г.

Место проведения собрания : МАДОУ «Детский сад № 307»

Дата составления: 17.01.2017 г.

На заседании Наблюдательного совета присутствовало 7 человек.

1. Мухитдинова С.В. – председатель наблюдательного совета.

2. Басырова Ф.И. – представитель учредителя

3. Ахметзянов Р. - представитель общественности
4. Гайсамова А.Г. – музыкальный руководитель   МАДОУ «Детский сад № 307»

5. Нурмиева Э.Р. – представитель общественности

6. Валеева Ф.Т. – заведующая МАДОУ «Детский сад № 307» (с правом совещательного голоса)

7. .Гумирова Ф.Ф. – представитель общественности
Повестка дня:

1. Отчет заведующей МАДОУ «Детский сад № 307» Валеевой Ф.Т. о финансовой деятельности МАДОУ «Детский сад № 307» за 2016 г., освоение денежных средств.

2. Отчет о деятельности детского сада за 2016 г на основе статистического отчета 85-К.

Было предложено утвердить повестку дня. Голосовали.
	За %
	Против %
	Воздержались %

	7
	0
	0

Повестка принята.

Вопрос №1 повестки дня:

Вопрос повестки дня поставленный на голосование: Отчет заведующей МАДОУ «Детский сад № 307» Валеевой Ф.Т. о финансовой деятельности МАДОУ «Детский сад № 307» за 2016 г., освоение денежных средств.
Итоги голосования:

	За %
	Против %
	Воздержались %

	7
	0
	0

Решение: данный отчет принять к сведению.

Вопрос №2 повестки дня:

Вопрос поставленный на голосование: Отчет о деятельности детского сада за 2016 г на основе статистического отчета 85-К.

Итоги голосования:

	За %
	Против %
	Воздержались %

	7
	0
	0

Решение: работу МАДОУ «Детский сад № 307» признать удовлетворительной.
Председатель:                Мухитдинова С.В.
Секретарь:                    Гайсамова А.Г.